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Virde, końska maść rozgrzewająca, 350 g
 

Cena: 37,07 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 350 g

Postać Maść

Producent VIRDE POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Łagodzące (kojące), Rozgrzewające

Rodzaj produktu Kosmetyk

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Końska maść rozgrzewająca Virde o masie 350 g to produkt kosmetyczny, który działa rozgrzewająco i łagodząco. Jest przeznaczony
do miejscowego stosowania na skórę w obszarach dotkniętych dolegliwościami mięśni, stawów i ścięgien. Wykorzystuje korzystne
właściwości olejków eterycznych oraz ekstraktów ziołowych.

Składniki
Aqua, Alcohol Denat., Glycerin (gliceryna), PEG-40 Hydrogenated Castor Oil (uwodorniony olej rycynowy), Menthol (mentol), Carbomer,
Camphor (kamfora), Calendula Officinalis Extract (ekstrakt z nagietka lekarskiego), Symphytum Officinalis Extract (ekstrakt z żywokostu
lekarskiego), Aesculus Hippocastanum Extract (ekstrakt z kasztanowca pospolitego), Arnica Montana Extract (ekstrakt z arniki górskiej),
Lavendula Angustifolia Extract (ekstrakt z lawendy lekarskiej), Juniperus Communis Oil (olejek z jałowca pospolitego), Rosmarinus
Officinalis Oil (olejek z rozmarynu lekarskiego), Cinnamomum Cassia Oil (olejek z cynamonowca wonnego), Eucalyptus Globulus Oil
(olejek z eukaliptusa gałkowego), Citrus Medica Limonum Oil (olejek z cytryny), Abies Pectinata Oil (olejek z jodły pospolitej), Mentha
Piperita Oil (olejek z mięty pieprzowej), Mentha Arvensis Oil (olejek z mięty polnej), Pinus Sylvestris Leaf Oil (olejek sosny zwyczajnej),
Capsicum Annum Extract (ekstrakt z papryki rocznej), Helianthus Annuus Oil (olej z nasion słonecznika), Glyceryl Oleate,
Triethanolamine, CI 16185, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.

Zastosowanie

Do rozgrzania skóry przy różnorodnych dysfunkcjach spowodowanych nadmiernym wysiłkiem lub przemęczeniem.
Uczucie ulgi i redukcja napięcia mięśni, stawów i ścięgien.

Sposób użycia

Wmasuj odpowiednią ilość maści w skórę (tyle, ile jest w stanie wchłonąć) w miejscu występowania dyskomfortu.
Aby wzmocnić działanie kosmetyku, zaleca się przykrycie nasmarowanych części ciała odzieżą oraz kocowanie.
Używaj zgodnie z potrzebą, nawet kilka razy dziennie.
Regularne stosowanie zwiększa efekt działania.
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Nie stosuj na powierzchni skóry większej niż 30%.
Nie stosuj w okolicy nosa lub ust.
Przed pełnym zastosowaniem wykonaj próbę na niewielkiej powierzchni skóry. Reakcja skóry na preparat zależy od jej
wrażliwości.

Dodatkowe informacje

Produkt przeznaczony do użytku zewnętrznego.
U osób o wrażliwej skórze preparat może wywoływać podrażnienia.
Rozgrzewający efekt jest naturalnym objawem wzrostu ukrwienia i działania czynnych substancji biologicznych.
Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w temperaturze 5-25°C, w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Producent
VIRDE spol. s r.o.
Stemplovec 10 747 74
747 74 Holasovice, Czeska Republika
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